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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyhre Hansen Motorsport ApS

Rahbeks Allé 11 21

1749 København V

CVR-nr: 41438339

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

 

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af moderne og historiske racerbiler, investering i motorsportsrelaterede

aktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Årets resultat er påvirket af corononedlukningen, som har medført, at selskabets racerbiler kun har været delvist udlejet.

Derudover er resultatet påvirket af en nedskrivning på kapitalandele i associerede virksomheder på DKK 300.000.

Nedskrivningen er indregnet under andre finansielle omkostninger. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter balancedagen

 

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indregnet eller oplyst i årsregnskabet.

 

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen for 2020 omfatter kun en periode på ca. 6,5 måneder og er derfor ikke direkte

sammenlignelige med regnskabstallene for 2021.  

 

Årsregnskabet er aflagt i DKK.

 

De væsentligste elementer i anvendt regnskabspraksis er beskrevet nedenfor.

 

Generelt om indregning og måling

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved først indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Omregning af fremmed valuta

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der

opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen

mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning

i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

 

Resultatopgørelse 

 

Nettoomsætning

 

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede salg. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og

forventes modtaget.

 

Vareforbrug

 

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris korrigeret for eventuelle nedskrivninger, som er medgået til at opnå

årets omsætning. 

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende biler, kontorhold, uddannelse, kommunikation og

markedsføring.
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Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen

mv.

 

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. Udbytteudlodninger, der

enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen i den associerede

virksomhed overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i den associerede virksomhed, vil være en indikation

på værdiforringelse og vil kræve, at der udarbejdes en nedskrivningstest.

 

Udbytte fra øvrige kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklares.

 

Skat af årets resultat

 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. 

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dyhre Hansen Advisory ApS. Den danske selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i

acontoskatteordningen. 

 

Balance

 

Materielle anlægsaktiver

 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til at blive taget i brug.

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med

eventuelle nedskrivninger. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien

aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i

regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte

bestanddele er forskellig. 

 

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 4-6 år. Restværdi fastsættes til 0-30 %

 

Der afskrives ikke på aktiver, som ikke anvendes i virksomheden.

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver

 

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med

tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Såfremt den

regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver

 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder gennemgås årligt

for at afgøre, om der er indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der

indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der

foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

 

Varebeholdninger

 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. 

 

Netterealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal

drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til

omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til

pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

 

Likvide beholdninger

 

Omfatter kontante indeståender i pengeinstitutter.

 

Udbytte

 

Udbytte, som ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og

skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst og betalte acontoskatter.

 

Tilgodehavende og skyldige sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under "Tilgodehavende selskabsskat" eller

"Skyldig selskabsskat".

 

Gældsforpligtelser
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Finansielle gældsforpligtelser indregnes første gang til kostpris og efterfølgende til amortiseret kostpris. Øvrige kortfristede

gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Nettoomsætning 606.269 310.000

Vareforbrug -101.161 0

Eksterne omkostninger -263.362 -98.662

Bruttoresultat 241.746 211.338

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -716.873 -173.616

Resultat af ordinær primær drift -475.127 37.722

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -9.392 -548

     Andre finansielle omkostninger -305.192 -1.148

Ordinært resultat før skat -789.711 36.026

Skat af årets resultat 173.707 -7.926

Årets resultat -616.004 28.100

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -616.004 28.100

I alt -616.004 28.100
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4.440.313 3.442.000

Materielle anlægsaktiver i alt 4.440.313 3.442.000

Kapitalandele i associerede virksomheder 150.000 450.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 150.000 450.000

Anlægsaktiver i alt 4.590.313 3.892.000

Fremstillede varer og handelsvarer 100.000 0

Varebeholdninger i alt 100.000 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 317.500 210.000

Tilgodehavende skat 126.261 89.154

Andre tilgodehavender 16.333 120.584

Tilgodehavender i alt 460.094 419.738

Likvide beholdninger 82.172 73.065

Omsætningsaktiver i alt 642.266 492.803

AKTIVER I ALT 5.232.579 4.384.803
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 100.000 100.000

Overført resultat 2.717.713 3.333.716

Egenkapital i alt 2.817.713 3.433.716

Hensættelse til udskudt skat 49.633 97.079

Hensatte forpligtelser i alt 49.633 97.079

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000 5.500

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 1.587.822 647.360

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 769.411 201.148

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.365.233 854.008

Gældsforpligtelser i alt 2.365.233 854.008

PASSIVER I ALT 5.232.579 4.384.803
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dyhre Hansen Advisory ApS. Dyhre Hansen Advisory

ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med modervirksomheden

ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. De sambeskattede virksomheders

samlede kendte nettotilgodehavende for selskabsskatter udgør 57 tkr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere

korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne ændre herpå.  

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


